発行 2025 年 9 月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

No.101-006

お客様各位

一部製品における塗装仕様変更のお知らせ

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。

貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、皆様にはヤマダサービスニュース No.101-003(2025 年 6 月発行)にて既にご案内の通

り、この度弊社では皆様の作業場等の雰囲気によりよく馴染むシックな色味を採用した弊社の新しい

CI カラーへ製品塗装色を変更させていただく運びとなり、新色による製品の塗装を 2025 年 9 月生

産品より随時開始させていただいております。

該当製品の生産状況や在庫状況等により製品毎の変更時期には差異が生じる場合がございますが、

新色塗装仕様品の出荷を順次開始させていただきますので、予めご了承くださいますようお願い申し

上げるとともに、引き続き弊社製品へご高配を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

   敬具

記

【対象製品】

品番 型式 品名

881122 SKR-110A50PAL グリースポンプユニット

881123 SKR-110A50PAL－SL グリースポンプユニット(シリコン仕様)

881209 SKR-110A50PAL-SW グリースポンプユニット下限スイッチ付

881210 SKR-110A50PAL-SL-SW グリースポンプユニット下限スイッチ付(シリコン仕様)

881137B OD-700PG-B オイルドレン手動ポンプ付 ブルー

881136B OD-700－B オイルドレン ブルー

881138B OD-700APN-B オイルドレンエアポンプ付 ブルー

881140 MD-700DP マルチオイルチェンジャー

686872B DC-68P-B ドレンカート ブルー

855459B DC-90S-B ドレンカート 90L ブルー

881164 AT-930K アナログエアタワー(壁掛式)

YAMADA NEWS

品番 型式 品名

686975 YSR-4A15 ホースリール エア用 1/2

686976 YSR-4W15 ホースリール 水用 1/2

686977 YSR-３WH15 ホースリール 高圧温水用 3/8

686978 YSR-３G10 ホースリール オイル用 3/8

686979 YSR-４G15 ホースリール オイル用 1/2

686980 YSR-３C15 ホースリール グリス用 3/8

687095 YSR-３A15 ホースリール エア用 3/8

【お問合わせ先】最寄りの弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫
以上